5115321789 te dana 08.05.2020. Dodatak navedenom Ugovoru na iznos od 4*000,000,00 HRK 
(eetirimilijuna HRK) (dalje u tekstu: Osnovni ugovor),

Clanak 2.
2.1. Ugovome strane suglasno utvnJuju da neotplaceni iznos kredita na dan sklapanja ovog 
Aneksa iznosi 2.023.809,44 HRK (dvamilijunadvadesettritisuceosamstodevet i cetrdeset6etiri/100 
HRK) protuvrijednost u kunama obracunata po srednjem tefiaju Banke na dan pu§tanja Kredita u 

tecaj.

dlanak 3.

3.1. Ugovonie strane suglasno utyrduju da $e ovim Aneksom mijenja clanak 7. Osnovnog ugovora 
tako da isti sada glasi: